항목 규격 단위 비고
측정범위 ±2, ±4, ±8 g
영점 드리프트 ±0.1 mg/˚C 0˚C to 70˚C
감도 1 mg
Transverse 감도 ±5 %
직선성 에러 ±0.2 %FS typical
대역폭 DC -100 Hz

X Y
Z
◆ ◇ 주문코드
MSENS AC
mv    =  Analog mv output 0.5~4.5V
ma    =  Analog ma output 4.32~19.68
485   =  Digital output RS-485
2      =  max ±2G
4      =    “   ±4G
8      =    “   ±8G
X      = ANALOG OUT X AXIS
Y      =         “          Y AXIS
Z      =         “          Z AXIS
표준주문사양  =  MSENS-AC-Z-MV-2
◆ ◇ Connector(Cable Length≒30Cm)
1
4
2
3
10~30Vdc
S-out(mA/mV) or 485-A(P)
GND
1
2
3
4 N.C or 485-B(N)
※ 485-B는 RS-485모델용